
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Belge Doğrulama Kodu :BS5AP41A39 Pin Kodu :96822 Belge Takip Adresi : https://www.turkiye.gov.tr/erciyes-universitesi-ebys
Bilgi için: İsmet Bal

Unvanı: Bilgisayar İşletmeni
Adres:Yenidoğan Mahallesi Turhan Baytop Sokak No:1 38280 Talas KAYSERİ
Telefon:+90 352 437 49 16 Faks:+90 352 437 52 64
e-Posta:personeldb@erciyes.edu.tr Web:http://personeldb.erciyes.edu.tr 
Kep Adresi:erciyesuni@hs01.kep.tr

Tel No: 10612

T.C.
ERCİYES ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ

Personel Daire Başkanlığı

Sayı   : E-62637355-779-326701 15.10.2022
Konu : CBİKO Platform ve Projeleri

Akademik Birimlere Dağıtım

İlgi : Kariyer Yönlendirme ve Bilgilendirme Merkezi Müdürlüğünün (Kaybimer) 14.10.2022 
tarihli ve 326395 sayılı yazısı.

Ekte ayrıntıları verilen ve Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi'nin geliştirdiği çeşitli proje ve platformlara ilişkin olarak Üniversitemiz öğretim elemanı ve 
öğrencilere gerekli duyuru ve yönlendirmelerin yapılmasının istenildiğine ilişkin ilgi yazı sureti ekte 
gönderilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun ilgililere duyurulmasını rica ederim.

Prof.Dr. Oktay ÖZKAN
Rektör Yardımcısı

Ek:1 Sayfa

Dağıtım:
Akademik Birimlere Dağıtım
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REKTÖRLÜK MAKAMINA
DAĞITIM

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisinin geliştirdiği çeşitli proje ve platformlar öğrenci ve 
mezunlarımızın kariyer planlaması, istihdam olanakları ve iş gücü-iş veren etkileşiminin sağlanması 
bakımından son derece işlevsel roller üstlenmektedir. Ulusal Staj Progamı, Yetenek Kapısı, Kariyer 
Kapısı, Dabis, Üni-veri, Kamu-veri, Söz Yetenekte, Ytnk TV gibi birçok proje ve platform 
öğrencilerimizin söz edilen konulara ilişkin deneyim kazanma, farkındalık geliştirme ve doğrudan iş 
verene ulaşma olanağı bulduğu çalışmalardır. Birim, öğretim düzeyi farkı gözetilmeksizin bütün 
öğrencilerimizin bu çalışmalardan haberdar edilmesinin temini öğrencilerimiz açısından büyük bir önemi 
haizdir. Bu çalışmalara e-devlet kapısı veya PROJELER - Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan 
Kaynakları Ofisi (cbiko.gov.tr) adresinden erişilebilmektedir. 

Öğrencilerimizin adı geçen proje ve platformlara kayıt yaptırmaları/üye olmaları hususunda 
Üniversitemiz sathında, öğretim elemanı ve öğrencilere gerekli duyuru ve yönlendirmelerin yapılması 
hususunda bilgilerinizi ve gereğini saygılarımla arz ederim.

Doç.Dr. Mehmet Ali BAHAR
Merkez Müdürü V.

Dağıtım:
Genel Sekreterlik Makamına
Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü
Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
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